58,16% sull’ Elenco Prezzi posto a base di gara, corrispondente al 

prezzo stimato di Euro 44.039,21, più gli oneri/costi non soggetti a 

ribasso (sicurezza e manodopera) stimati pari ad Euro 10.945,77, per 

un importo complessivo stimato di Euro 54.984,98 (Euro 

cinquantaquattromilanovecentoottantaquattro/98) oltre all’IVA come per 

legge. 

Il Responsabile del Procedimento 

per la fase di Affidamento 

Accesso agli atti 

L'accesso agli atti può essere esercitato presso la sede legale di Umbra Acque S.p.A. 

– Ufficio Gare e Appalti – all’interno dei seguenti orari in cui il relativo personale presta